2020 年７月 31 日

各 位

公開講座を多数実施する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行役員社長：

舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、研修受講後の個別コーチングにより、新任管

理職の職場実践力向上を支援するサービスを新たに提供開始いたしましたので、お知らせします。

当社は新任管理職研修を年間 2,000 名※以上の方に受講いただいております。

マネジメントは研修で学んでも、いざ実行に移してみると色々と問題が出てくるものです。そこで

この度、職場での成果を通じた組織貢献が求められる新任管理職や現場リーダー向けに、目指す成果

を達成するまでのプロセスを支援するサービスを開発いたしました。

具体的には、まず受講者が改善企画書を作成し、職場で実践します。次に実践結果を振り返り、実

施状況や結果を記入したうえで当社に提出します。それをもとに当社講師が個別コーチングすること

で、新任管理職としての立ち上がりをサポートします。

※2019 年７月１日～2020 年６月 30 日

＜サービス概要＞

＜オンラインフォローサービス【段取り研修】日程＞ ※すべてオンラインでの開催

９月 24 日（木）、９月 26 日（土）、10月 24 日（土）、10 月 28 日（水）

11月 25 日（水）、11月 28 日（土）

当社では、今後とも社会情勢の変化に柔軟に対応し、最善のサービスを提供してまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

（コード番号：6 2 0 0 東証第一部）

９月より当社公開講座にて「オンラインフォローサービス【段取り研修】」を開始

～年間 2,000 名以上が受講する新任管理職研修ノウハウを活かした個別コーチング～

名称 オンラインフォローサービス【段取り研修】

https://www.insource.co.jp/bup/bup-online-follow-setup.html

概要 個別コーチング付きフォロー研修により、管理職の改善企画実行を支援

対象者 「段取り研修～管理職としての基本的マネジメントスキルを理解する」を受講済

みの方 ※当社公開講座受講後おおよそ 3か月以内の方の申込みを推奨

提供価格 １日あたり 22,000 円（税込）（人財育成スマートパック 80pt）

※13：00～17：00 オンラインにて実施予定

お申込み方法 当社 Web ページ、WEBinsource よりお申込みください

サービス開始日 ９月 24日（木）

【お問合せ先】株式会社インソース https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・西) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） コンテンツ開発部（林・冨田） TEL: 042-732-3801

https://www.insource.co.jp/bup/bup-online-follow-setup.html
https://www.insource.co.jp/index.html